UCHWALA NR L/1031/2023
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 12 pazdziernika 2023 r.

w sprawie obwieszczenia w sprawie ogloszenia tekstu jednolitego uchwaly nr XXIV/488/2021 Rady
Miasta Gliwice w sprawie regulaminu utrzymania czystosci i porzadku na terenie miasta Gliwice

Na podstawie art.16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogtaszaniu aktow normatywnych i niektoérych
innych aktow prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461)

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co nastepuje:

§ 1. Oglosi¢ tekst jednolity uchwaly nr XXIV/488/2021 Rady Miasta Gliwice zdnia 25 marca
2021 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystosci i porzadku na terenie miasta Gliwice.

§ 2. 1. Ogloszenie tekstu jednolitego nastgpi w formie obwieszczenia Rady Miasta Gliwice, ktore stanowi
zatacznik do niniejszej uchwaly.

2. Obwieszczenie (zatacznik do niniejszej uchwaly) podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Slaskiego.

§ 3. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Prezydentowi Miasta.

§ 4. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczacy Rady Miasta
Gliwice

Marek Pszonak

1d: 64F123D0-EEE2-4850-ADAB-0EBF21AE35DE. Podpisany Strona 1



Zakacznik do uchwaty Nr L/1031/2023
Rady Miasta Gliwice
z dnia 12 pazdziernika 2023 r.

OBWIESZCZENIE
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 12 pazdziernika 2023 r.

w sprawie ogloszenia tekstu jednolitego uchwaly nr XX1V/488/2021 Rady Miasta Gliwice w sprawie
regulaminu utrzymania czystosci i porzadku na terenie miasta Gliwice

1. Na podstawie art.16 ust.3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o oglaszaniu aktow normatywnych i niektorych
innych aktow prawnych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1461) ogtasza si¢ w zatagczniku do niniejszego obwieszczenia
jednolity tekst uchwaty nr XXI1V/488/2021 Rady Miasta Gliwice z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie regulaminu
utrzymania czystos$ci i porzadku na terenie miasta Gliwice, z uwzglednieniem zmian wprowadzonych:

1) uchwatg nr XXXI1/685/2021 Rady Miasta Gliwice z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie zmiany uchwaly
w sprawie regulaminu utrzymania czystosci iporzadku na terenie miasta Gliwice (Dz. Urz. Woj. SL
72021 r. poz. 8521);

2) uchwatg nr XXXIII/697/2022 Rady Miasta Gliwice z dnia 20 stycznia 2022 r. w sprawie zmiany uchwaty
w sprawie regulaminu utrzymania czystosci iporzadku na terenie miasta Gliwice (Dz. Urz. Woj. SL
72022 r. poz. 518);

3) chwala nr XLI/840/2022 Rady Miasta Gliwice zdnia 10 listopada 2022 r. w sprawie zmiany uchwaty
w sprawie regulaminu utrzymania czystosci iporzadku na terenie miasta Gliwice (Dz. Urz. Woj. SL
7 2022 r. poz. 7336).

2. Podany w zalaczniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwaty nie obejmuje:

1) § 2 uchwaly nr XXXI1/685/2021 Rady Miasta Gliwice z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie zmiany uchwaly
w sprawie regulaminu utrzymania czystosci iporzadku na terenie miasta Gliwice (Dz. Urz. Woj. SL
72021 r. poz. 8521), ktéry stanowi:

»§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Prezydentowi Miasta Gliwice”;

2) § 3 uchwaty nr XXXI1/685/2021 Rady Miasta Gliwice z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie zmiany uchwaty
w sprawie regulaminu utrzymania czystosci iporzadku na terenie miasta Gliwice (Dz. Urz. Woj. SL
72021 r. poz. 8521), ktéry stanowi:

,,§ 3. Uchwala podlega ogtoszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojewodztwa Slaskiego i wchodzi w zycie
po uptywie 14 dni od dnia ogloszenia.”;

3)§ 2uchwaly nr XXXIII/697/2022 Rady Miasta Gliwice zdnia 20 stycznia 2022 r. w sprawie zmiany
uchwaly w sprawie regulaminu utrzymania czysto$ci i porzadku na terenie miasta Gliwice (Dz. Urz. Woj. SL
72022 r. poz. 518), ktory stanowi:

»$ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Prezydentowi Miasta Gliwice”;

4) § 3uchwaly nr XXXIII/697/2022 Rady Miasta Gliwice zdnia 20 stycznia 2022 r. w sprawie zmiany
uchwaly w sprawie regulaminu utrzymania czysto$ci i porzadku na terenie miasta Gliwice (Dz. Urz. Woj. SL
7 2022 r. poz. 518), ktory stanowi:

1d: 64F123D0-EEE2-4850-ADAB-0EBF21AE35DE. Podpisany Strona 1



,,§ 3. Uchwala podlega ogtoszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojewodztwa Slaskiego i wchodzi w zycie
po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia, za wyjatkiem przepisow § 1 pkt 1, 2, 3, 4 oraz pkt 5 w zakresie
odnoszacym si¢ do § 12ust. 2 pkt1lit. a), b), c), d); § 12ust. 2 pkt2lit. a), b), c), d) oraz §
12 ust. 2 pkt 3 lit. a), b), ¢), d) zatacznika nr 1 do uchwaly o ktérej mowa w § 1, ktére wchodza w zycie od
01.07.2022 r.”;

5) § 2 uchwaty nr XL1/840/2022 Rady Miasta Gliwice z dnia 10 listopada 2022 r. w sprawie zmiany uchwaly
w sprawie regulaminu utrzymania czystosci iporzadku na terenie miasta Gliwice (Dz. Urz. Woj. Sl
72022 r. poz. 7336), ktéry stanowi:

,»$ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Prezydentowi Miasta Gliwice”;

6) § 3 uchwaly nr XLI1/840/2022 Rady Miasta Gliwice z dnia 10 listopada 2022 r. w sprawie zmiany uchwaty

w sprawie regulaminu utrzymania czystosci iporzadku na terenie miasta Gliwice (Dz. Urz. Woj. SL

72022 1. poz. 7336), ktéry stanowi:

,,§ 3. Uchwata podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzgdowym Wojewodztwa Slaskiego i wehodzi w zycie
po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia.”.

3. Obwieszczenie wchodzi w zycie z dniem ogloszenia.

Przewodniczacy Rady Miasta
Gliwice

Marek Pszonak

1d: 64F123D0-EEE2-4850-ADAB-0EBF21AE35DE. Podpisany Strona 2



Zatacznik do obwieszczenia
Rady Miasta Gliwice
z dnia 12 pazdziernika 2023 r.

Uchwala Nr XXIV/488/2021
Rady Miasta Gliwice
z dnia 25 marca 2021 r.
w sprawie regulaminu utrzymania czystosci i porzadku na terenie miasta Gliwice

(tekst jednolity)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t.j.
Dz.U. 72023 r. poz. 40 z p6zn.zm.), art. 4 ust.1 i 2 ustawy z dnia 13 wrze$nia 1996 r. o utrzymaniu czysto$ci
i porzadku w gminach (t.j. Dz.U. z2023 r. poz. 1469), po zasiggnigciu opinii Panstwowego Terenowego
Inspektora Sanitarnego w Gliwicach, na wniosek Prezydenta Miasta Gliwice

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co nastepuje:

§ 1. Regulamin utrzymania czystosci iporzadku na terenie miasta Gliwice stanowigcy zalacznik
nr 1 do niniejszej uchwaty.

§ 2. Traci moc Uchwata Rady Miasta w Gliwicach Nr XI1I/323/2016 z dnia 4 lutego 2016 r. w sprawie:
regulaminu utrzymania czystosci i porzadku na terenie miasta Gliwice.

§ 3. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 4. Uchwata podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa Slaskiego i wehodzi w zycie po
uptywie 14 dni od dnia ogtoszenia.

1d: 64F123D0-EEE2-4850-ADAB-0EBF21AE35DE. Podpisany Strona 3



Zatacznik do uchwaty Nr XXIV/488/2021
Rady Miasta Gliwice
z dnia 25 marca 2021 r.

Regulamin utrzymania czystoSci i porzadku na terenie miasta Gliwice.

Rozdzial 1
Postanowienia ogdlne

§ 1. Regulamin okre§la szczegotowe zasady iobowigzki w zakresie utrzymania czystosci iporzadku
na terenie miasta Gliwice.

Rozdziatl 2
Wytyczne w zakresie utrzymania czysto$ci i porzadku na terenie nieruchomosci zamieszkalych
i niezamieszkalych

§ 2. 1. Wiasciciele nieruchomosci zapewniajg utrzymanie czysto$ci, porzadku oraz nalezytego stanu
sanitarno - higienicznego na terenie nieruchomosci.

2. Wilasciciele nieruchomosci, oprocz obowiazkéw okreslonych w ustawie zobowigzani sg do selektywnego
zbierania odpadow realizowanego poprzez:

1) indywidualne przydomowe kompostowanie bioodpadéw powstajacych w zabudowie jednorodzinnej, na
rodzinnych ogrodach dziatkowych zrzeszonych w Polskim Zwiazku Dziatkowcdéw oraz ogrodoéw
dziatkowych niezrzeszonych - dzierzawionych od gminy lub innych podmiotéw, Iub zbieranie
w przeznaczonych do tego celu pojemnikach lub workach.

2) zbiorke w przeznaczonych do tego celu pojemnikach lub workach nastepujacych frakeji odpadéw
komunalnych:

a) papier,
b) szkto,
¢) tworzywa sztuczne,
d) metale,
e) odpady opakowaniowe wielomateriatowe,
f) bioodpady,
g) odpady zielone.
3) zbidrke powstajacych w gospodarstwach domowych nastgpujacych frakcji odpadow:
a) przeterminowane leki,
b) chemikalia,
¢) zuzyte baterie i akumulatory,
d) zuzyty sprzet elektryczny i elektroniczny,
¢) meble i inne odpady wielkogabarytowe,
f) odpady budowlane i rozbiorkowe,
g) zuzyte opony,
h) odpady niebezpieczne,

1) odpady niekwalifikujace si¢ do odpadow medycznych powstatych w gospodarstwie domowym w wyniku
przyjmowania produktow leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji
we krwi, w szczegolnosci igly i strzykawki,

1d: 64F123D0-EEE2-4850-ADAB-0EBF21AE35DE. Podpisany Strona 4



j) tekstylia i odziez,
4) Zaleca si¢ zgniata¢ odpady opakowaniowe z papieru, metali, tworzyw sztucznych iopakowania
wielomateriatowe przed ich wlozeniem do pojemnika/worka, celem zmniejszenia ich objetosci,

§ 3. 1. Do obowigzkow wilascicieli nieruchomo$ci nalezy uprzatnigcie blota, $niegu, lodu 1iinnych
zanieczyszczen z czg¢sci nieruchomosci stuzacych do uzytku publicznego.

2. Obowigzek okreslony w ust. 1 winien by¢ realizowany poprzez odgarni¢cie i spryzmowanie blota, $niegu,
lodu i innych zanieczyszczen w miejsce niepowodujace zaktocen w ruchu pieszych i pojazdow.

§ 4. 1. Mycie pojazdoéw samochodowych poza myjniami moze odbywac si¢ w miejscach nieprzeznaczonych
do uzytku publicznego o utwardzonym, szczelnym podtozu, a powstajace Scieki nalezy doprowadzi¢ do
kanalizacji sanitarnej lub zbiornika bezodplywowego, zktérego beda usuwane zgodnie z niniejszym
regulaminem.

2. Scieki powstate w wyniku mycia pojazdéw samochodowych poza myjniami nie mogg by¢ odprowadzane
do kanalizacji deszczowej, ziemi lub ciekdéw i zbiornikéw wodnych.
3. Naprawy pojazdow samochodowych poza warsztatami powinny odbywac si¢ w sposob niepowodujacy

zanieczyszczenia wod oraz gleb.

Rozdzial 3
Rodzaje i minimalne pojemnos$ci pojemnikéw na odpady komunalne przeznaczonych do zbierania
odpadow komunalnych na terenie nieruchomosci zamieszkalych i niezamieszkalych oraz na drogach
publicznych

§ 5. 1. Okresla si¢ rodzaje workéw oraz pojemnikéw przeznaczonych do zbierania odpadow komunalnych
dla nieruchomosci zamieszkatych o nastgpujacych pojemnosciach:
1) minimum 60 litrow (z zastrzezeniem § 6 ust. 2),
2) 120 litrow,
3) 240 litrow,
4) 1100 litroéw,
5) 2,5 metra szeSciennego
6) 5 metrow szeSciennych
2. Okresla si¢ nastepujaca kolorystyke pojemnikow oraz workéw na odpady komunalne:
1) w kolorze niebieskim z napisem "papier",
2) w kolorze zielonym z napisem "szkto",
3) w kolorze zo6ttym z napisem "metale i tworzywa sztuczne",
4) w kolorze bragzowym z napisem "bio",
5) w kolorze szarym lub czarnym z napisem "odpady niesegregowane (zmieszane)".

3. Pojemniki oraz worki do zbierania odpadéw komunalnych powinny posiada¢ trwale oznaczenie
pozwalajace na zidentyfikowanie ich wlasciciela.

4. Pojemniki do zbierania odpadéw komunalnych majg by¢ szczelne, posiada¢ zamykane klapg otwory
wsypowe oraz spetnia¢ normy PN-EN 840-1: 2013-05E (dot. pojemnikow o pojemnosci do 400 1) lub PN-EN
840-2: 2013-05E (dot. pojemnikow o pojemnosci do 1300 1), lub PN-EN 13071 (PN-EN 13071-1, -2, -3) (dot.
pojemnikéw o pojemnosciach wiekszych)

5. Worki do zbierania odpadéw komunalnych powinny by¢ wykonane z folii HDPE lub LDPE.

1d: 64F123D0-EEE2-4850-ADAB-0EBF21AE35DE. Podpisany Strona 5



§ 6. 1. Ustala si¢ nastgpujace minimalne pojemnosci pojemnikow/workow przeznaczonych do zbierania
odpadoéw komunalnych na terenie nieruchomosci zamieszkatych:
1) 120 litrow w budynkach jednorodzinnych z przeznaczeniem na odpady niesegregowane (zmieszane),
2) 120 litrow w budynkach jednorodzinnych z przeznaczeniem na odpady zbierane selektywnie,
3) 240 litrow w budynkach wielorodzinnych z przeznaczeniem na odpady niesegregowane (zmieszane),
4) 240 litrow w budynkach wielorodzinnych z przeznaczeniem na odpady zbierane selektywnie.
2. Dla odpadu frakcji szkto dopuszcza si¢ minimalng pojemno$¢ workoéw 60 litrow.

3 Liczbe pojemnikéw na odpady komunalne na terenie nieruchomos$ci zamieszkalych ustala sig, bioragc pod
uwage liczbe osdb zamieszkujacych na danej nieruchomosci, ilo§¢ wytwarzanych odpadéw komunalnych oraz
czestotliwo$¢ ich odbierania okreslong w § 12ust. 2 pkt1, 2, 31it. a), b) zuwzglednieniem wielkosci
pojemnikow/workow ustalonych w ust. 112

4. Liczbe pojemnikéw na odpady komunalne na terenie nieruchomosci niezamieszkatych ustala sie, biorac
pod uwagg ilo$¢ wytwarzanych odpadow oraz czgstotliwos$¢ odbierania okreslong w § 12 ust. 2 pkt 11 2 lit. ¢),
d) oraz § 12 ust. 2 pkt 2, 3 lit. ¢), d)

§ 7. 1. Ustala si¢ minimalng pojemnos¢ pojemnikow/workow na odpady komunalne na terenie
nieruchomosci niezamieszkatych:
1) na odpady niesegregowane (zmieszane) - 60 litrow,

2) na papier, szkto, metale, tworzywa sztuczne, odpady opakowaniowe wielomaterialowe - na kazda frakcje
60 litrow,

2) na bioodpady — 30 1.
2. W przypadku cmentarzy ustala si¢ nastepujaca minimalng pojemnos¢ pojemnikéw na odpady komunalne:
1) odpady zielone — 1100 litrow,

2) na papier, szklo, metale, tworzywa sztuczne, odpady opakowaniowe wielomaterialowe — na kazda frakcje
240 litroéw,

3) na odpady niesegregowane (zmieszane) —1100 litrow.
3. W przypadku rodzinnych ogrodéw dziatkowych, zrzeszonych
w Polskim Zwigzku Dziatkowcow, ustala si¢ minimalng pojemno$¢ pojemnikéw na odpady komunalne:
1) dla ogrodéw dziatkowych do 50 dzialek:
a) po 240 1 — na odpady niesegregowane (zmieszane) i tworzywa sztuczne,
b) po 120 1 — na papier i szkto,
¢) 1100 1 — na bioodpady;
2) dla ogrodéw dziatkowych powyzej 50 dziatek:
d) po 1100 1 — na odpady niesegregowane (zmieszane) i tworzywa sztuczne,
e) po 240 1 — na papier i szkto,
f) 1100 1 — na bioodpady.

4. W przypadku rodzinnych ogrodéw dziatkowych zrzeszonych w Polskim Zwigzku Dziatkowcow
posiadajacych filie, kazda znich powinna zosta¢ wyposazona w pojemniki do gromadzenia odpadow
komunalnych zgodnie z ust. 3.

5. W przypadku podmiotow wymienionych w ust. 3 pojemniki na odpady maja by¢ dostepne dla ich
uzytkownikow.

6. W przypadku rodzinnych ogrodow dziatkowych (niezrzeszonych - dzierzawionych od gminy lub innych
podmiotéw) ustala si¢ minimalng pojemnos¢ pojemnikdéw/workéw na odpady komunalne na 1 dzialke:

1d: 64F123D0-EEE2-4850-ADAB-0EBF21AE35DE. Podpisany Strona 6



1) na bioodpady — 120 litrow,

2) na papier, szklo, metale, tworzywa sztuczne, odpady opakowaniowe wielomaterialowe oraz na odpady
niesegregowane (zmieszane) - na kazda frakcje 60 litrow.

7. Liczbe pojemnikow/workéw na odpady komunalne na terenie rodzinnych ogrodow dziatkowych
(zrzeszonych w Polskim Zwigzku Dzialkowcow i niezrzeszonych — dzierzawionych od gminy lub innych
podmiotéw) ustala si¢, biorgc pod uwagg ilos¢ wytwarzanych odpadéw komunalnych oraz czestotliwos$¢ ich
odbierania okre§long w § 12 ust. 2 pkt 1, 2 lit. e)-h) oraz § 12 ust. 2 pkt 2, 3 lit. e)-h).

8. W przypadku lokali, w ktorych prowadzona jest dziatalno§¢ handlowa branzy spozywczej
1 gastronomicznej ustala si¢ nastepujaca minimalna pojemnos¢ pojemnikow/workéw na odpady komunalne:

1) na bioodpady - 120 1,

2) na papier, szkto, metale, tworzywa sztuczne i odpady opakowaniowe wielomateriatowe — na kazdg frakcje
240 litrow,

3) na odpady niesegregowane (zmieszane) — 120 litrow.

9. Lokale, w ktorych prowadzona jest dziatalnos¢ handlowa, uslugowa, spozywcza, gastronomiczna nalezy
dodatkowo wyposazy¢ w jeden pojemnik na odpady komunalne, stale dostgpny dla jego klientow, o minimalnej
pojemnosci 30 litrow ustawiony wewnatrz lokalu lub przy jego wejsciu.

Rozdzial 4
Wymagania dotyczgce warunkow rozmieszczenia pojemnikéw na odpady komunalne oraz
kompostownikéw i ich utrzymania w odpowiednim stanie sanitarnym, porzadkowym i technicznym

§ 8. 1. Wiasciciele nieruchomosci zamieszkatych i niezamieszkatych sg zobowigzani do:

1) wyznaczenia miejsca do gromadzenia odpadéw komunalnych;

2) gromadzenia odpadow komunalnych jedynie w wyznaczonych dla danej nieruchomos$ci do tego celu
pojemnikach lub workach;

3) gromadzenia odpadéw komunalnych w taki sposob, aby nie dochodzito do ich mieszania;

4) dbania o czysto$¢ i porzadek na terenie przylegajacym do pojemnikéw na odpady, nie dopuszczajac do
zalegania odpadoéw na ziemi, takze w boksach $§mietnikowych;

5) zabezpieczenia miejsca gromadzenia odpadéw komunalnych przed ich rozprzestrzenianiem,
6) niedopuszczenia do przepelniania pojemnikéw na odpady komunalne;

7) dostosowania liczby pojemnikow na odpady do ilosci wytwarzanych odpadow, biorac pod uwage rodzaj
i pojemno$¢ pojemnika okreslong w § 6 1 7 oraz czg¢stotliwos¢ ich odbierania okreslong w § 12;

8) ustawienia pojemnikoéw w granicach nieruchomos$ci z zachowaniem warunkow okreslonych w odrebnych
przepisach;

9) ustawienia pojemnikow na utwardzonej nawierzchni, zabezpieczonej przed zbieraniem si¢ wody i blota;

10) ustawienia pojemnikow lub workéw w miejscach tatwo dostgpnych, w sposoéb niepowodujacy ucigzliwosci
dla mieszkancow nieruchomosci, 0sob trzecich oraz pracownikoéw i pojazdow przedsigbiorcy odbierajacego
odpady komunalne;

11) oznaczenia adresem nieruchomosci miejsca gromadzenia odpadow komunalnych w sposéb umozliwiajacy
latwe zidentyfikowanie mieszkancow nieruchomosci korzystajacych z tych pojemnikow. W sytuacji, gdy
w miejscu gromadzenia odpadow komunalnych znajdujg si¢ pojemniki zaréwno czgsci zamieszkatej jak
i niezamieszkatej nieruchomosci, majg by¢ one oznaczone naklejkami z adresem, w sposdb umozliwiajacy
ustalenie, do ktorej czgsci nieruchomosci dany pojemnik przynalezy;

12) uzytkowania pojemnikow do gromadzenia odpadéw komunalnych zgodnie zich przeznaczeniem
z zachowaniem wytycznych technicznych zawartych w § 5 ust. 1 pkt. 4.

2. W przypadku nieruchomosci niezamieszkatych pojemniki na odpady komunalne powinny by¢
utrzymywane w odpowiednim stanie:

1d: 64F123D0-EEE2-4850-ADAB-0EBF21AE35DE. Podpisany Strona 7



1) technicznym, poprzez biezace naprawy lub ich wymiang,
2) sanitarnym, poprzez okresowe mycie i dezynfekcje 2 razy w roku.
3. Wiasciciele nieruchomosci wielorodzinnych:

1) w przypadku zamykanych bram, wjazdow czy boksoéw $mietnikowych zobowigzani sa w dniu odbioru
odpadow udostgpni¢ miejsce gromadzenia odpadéw (w tym poprzez ich otwarcie pracownikom i pojazdom
przedsigbiorcy odbierajacego odpady). Gdy na terenie nieruchomosci zlokalizowany jest boks $mietnikowy
z bezposrednim, udostgpnionym wejsciem od strony ulicy, odbior odpadéw jest realizowany z tego boksu;

2) w przypadku braku mozliwosci wyznaczenia miejsca gromadzenia odpadéw komunalnych w granicy
wlasnej nieruchomosci, zezwala si¢ na wspdlne korzystanie przez wiascicieli nieruchomosci sgsiednich
z jednego lub kilku pojemnikéw na odpady. Pojemniki majg posiada¢ oznaczenie pozwalajace ustali¢
mieszkancow nieruchomosci korzystajacych z tych pojemnikow;

3)w przypadku braku mozliwosci okreslonych wust. 1 pkt. 1, dopuszcza si¢ wystawianie odpadow
komunalnych w workach wedlug ustalonego harmonogramu, nie wcze$niej niz 12 godzin przed
wyznaczonym terminem odbioru i nie p6zniej niz przed godzing 6:00 w dniu odbioru.

4. W przypadku nieruchomosci jednorodzinnych, gdy na terenie nieruchomosci zlokalizowany jest boks
$mietnikowy pojemniki/worki nalezy wystawi¢ przed posesje, zgodnie zustalonym harmonogramem,
nie wczesniej niz 12 godzin przed wyznaczonym terminem odbioru i nie po6zniej niz przed godzing 6:00 w dniu
odbioru.

5. 1. Wlasciciele nieruchomosci, na ktérych znajdujg sie tereny i obiekty stuzace do uzytku publicznego sa
zobowigzani, do ustawienia na tych terenach i obiektach pojemnikéw na odpady zbierane selektywnie.

2. Pojemniki o ktorych mowa w ust. 1 nalezy utrzymywaé¢ w odpowiednim stanie:
1) technicznym poprzez biezace naprawy lub ich wymiane,
2) sanitarnym poprzez okresowe mycie i dezynfekcje 2 razy w roku.

6. Kosze uliczne na odpady komunalne o minimalnej pojemnosci 30 litrow umieszcza si¢ w odleglosci
jednego kilometra od siebie, w miejscach wyznaczonych oraz na ciggach pieszych w zaleznosci od natezenia
ruchu pieszych, a takze w sasiedztwie przystankow komunikacyjnych, skwerow, placow zabaw, parkingow
i na terenach przeznaczonych do uzytku publicznego.

§ 9. Pojemniki na odpady komunalne powinny spelia¢ techniczne wymogi bezpieczefistwa i higieny
sanitarnej, a w szczegdlnosci by¢ okresowo czyszczone i dezynfekowane.

§ 10. 1. Wiasciciele nieruchomosci zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi w pierwszej
kolejnosci powinni dazy¢ do zagospodarowania bioodpadow wytworzonych na tej nieruchomosci
w kompostownikach przydomowych.

2. Kompostowanie bioodpadéw powinno by¢ realizowane na terenie nieruchomosci w przeznaczonych do
tego celu urzadzeniu, ktore umozliwia tlenowy rozktad substancji organicznych.

§ 11. Kompostowanie bioodpadéw zgodnie z § 10 wust. 2 zwalnia wlascicieli nieruchomos$ci jedynie
z obowigzku posiadania workow na bioodpady.

Rozdzial 5
Czestotliwos¢ i sposob pozbywania sie odpadow komunalnych i nieczystosci cieklych z terenu
nieruchomosci oraz z terenéw przeznaczonych do uzytku publicznego

§ 12. 1. Czestotliwos¢ wywozu odpadéw komunalnych inieczystosci cieklych powinna gwarantowac
wlasciwy stan higieniczno-sanitarny oraz estetyke nieruchomosci, a w szczego6lnosci powinna by¢ tak dobrana,
aby nie nastgpowal: rozktad biologiczny zgromadzonych odpadéw komunalnych, nadmierne przepeknienie
pojemnikéw oraz wyplyw nieczystosci ciektych ze zbiornika bezodptywowego lub osadnika w instalacji
przydomowe;j oczyszczalni Sciekow.

2. Ustala si¢ nastepujace czestotliwosci pozbywania si¢ odpadow komunalnych z terenu nieruchomosci:

1d: 64F123D0-EEE2-4850-ADAB-0EBF21AE35DE. Podpisany Strona 8



1) odpady komunalne niesegregowane (zmieszane):

a) dla zabudowy jednorodzinnej, w budynkach, w ktorych mieszcza si¢ nie wigcej niz dwa lokale — 1 raz na
2 tygodnie,

b) dla zabudowy wielorodzinnej — 1 raz w tygodniu,

¢) dla nieruchomosci, na ktoérych nie zamieszkuja mieszkancy, a powstaja odpady komunalne — 1 raz na
4 tygodnie,

d)dla nieruchomosci, w ktérych prowadzona jest dziatalno$¢ handlowa branzy spozywczej
1 gastronomicznej — 2 razy w tygodniu,

e) dla zrzeszonych rodzinnych ogrodéw dziatkowych w okresie od 1 kwietnia do 30 listopada — 1 raz na
2 tygodnie, wedtug harmonogramu ustalonego z przedsigbiorcg odbierajacym odpady komunalne,

f) dla zrzeszonych rodzinnych ogrodow dziatkowych w okresie od 1 grudnia do 31 marca — 1 raz,

g)dla rodzinnych ogrodow dziatkowych (niezrzeszonych — dzierzawionych od gminy lub innych
podmiotow) w okresie od 1 kwietnia do 30 listopada — 1raz na 4 tygodnie, wedlug harmonogramu
ustalonego z przedsigbiorca odbierajacym odpady komunalne,

h) dla rodzinnych ogrodéw dzialkowych (niezrzeszonych — dzierzawionych od gminy Iub innych
podmiotéw) w okresie od 1 grudnia do 31 marca — 1 raz;
2) bioodpady:

a) dla zabudowy jednorodzinnej, w budynkach, w ktérych mieszcza si¢ nie wigcej niz dwa lokale — w okresie
od 1 marca do 30 listopada — 1 raz na 2 tygodnie, a w okresie od 1 grudnia do konca lutego 1 raz na
4 tygodnie,

b) dla zabudowy wielorodzinnej — w okresie od 1 marca do 30 listopada — 1 raz w tygodniu, a w okresie od
1 grudnia do konca lutego — 1 raz na 2 tygodnie,

¢) dla nieruchomosci, na ktérych nie zamieszkujg mieszkancy, a powstaja odpady komunalne — 1 raz na
4 tygodnie,

d)dla nieruchomosci, w ktérych prowadzona jest dziatalno$¢ handlowa branzy spozywczej
1 gastronomicznej — 2 razy w tygodniu,

e) dla zrzeszonych rodzinnych ogrodow dziatkowych w okresie od 1 kwietnia do 30 listopada 1raz na
2 tygodnie, wedlug harmonogramu ustalonego z przedsigbiorca odbierajacym odpady komunalne,

f) dla zrzeszonych rodzinnych ogrodéw dziatkowych w okresie od 1 grudnia do 31 marca — 1 raz,

g)dla rodzinnych ogrodéow dziatlkowych (niezrzeszonych — dzierzawionych od gminy lub innych
podmiotow) w okresie od 1 kwietnia do 30 listopada — 1raz na 4 tygodnie, wedlug harmonogramu
ustalonego z przedsigbiorcg odbierajacym odpady komunalne,

h) dla rodzinnych ogrodéw dziatkowych (niezrzeszonych — dzierzawionych od gminy lub innych
podmiotow) w okresie od 1 grudnia do 31 marca — 1 raz;

3) odpady zbierane selektywnie z wyjatkiem bioodpadow:

a) dla zabudowy jednorodzinnej oraz w zabudowie wielorodzinnej w budynkach, w ktérych mieszcza sie
nie wigcej niz dwa lokale — 1 raz na 2 tygodnie,

b) dla zabudowy wielorodzinnej — 1 raz w tygodniu,

¢) dla nieruchomosci, na ktoérych nie zamieszkujg mieszkancy, a powstaja odpady komunalne — 1 raz na
4 tygodnie,

d)dla nieruchomosci, w ktorych prowadzona jest dziatalno§¢ handlowa branzy spozywczej
i gastronomicznej — 2 razy w tygodniu,

e) dla zrzeszonych rodzinnych ogrodéw dziatkowych w okresie od 1 kwietnia do 30 listopada — 1 raz na
2 tygodnie, wedtug harmonogramu ustalonego z przedsigbiorca odbierajacym odpady komunalne,

f) dla zrzeszonych rodzinnych ogrodow dziatkowych w okresie od 1 grudnia do 31 marca — 1 raz,

1d: 64F123D0-EEE2-4850-ADAB-0EBF21AE35DE. Podpisany Strona 9



g)dla rodzinnych ogrodéw dziatkowych (niezrzeszonych — dzierzawionych od gminy Iub innych
podmiotow) w okresie od 1 kwietnia do 30 listopada — 1raz na 4 tygodnie, wedtug harmonogramu
ustalonego z przedsigbiorcg odbierajagcym odpady komunalne,

h) dla rodzinnych ogrodéw dziatkowych (niezrzeszonych — dzierzawionych od gminy lub innych
podmiotéw) w okresie od 1 grudnia do 31 marca — 1 raz;

4) meble i inne odpady wielkogabarytowe:
a) dla zabudowy jednorodzinnej — 1 raz na 4 tygodnie,

b) dla zabudowy wielorodzinnej — 1 raz na 2 tygodnie, wedlug harmonogramu ustalonego z przedsigbiorca
odbierajacym odpady komunalne;

5) odpady okreslone w § 2 ust. 2 pkt 3 lit. a), b), ¢), d), ), g), h), 1), j) — raz na 4 tygodnie;

6)z koszy ulicznych na odpady komunalne — 1raz wtygodniu, zczgstotliwoscia uniemozliwiajaca
przepetnienie koszy, zapewniajaca zachowanie czystosci i porzadku.

3. W sytuacjach gdy okreslona w ust. 112 czestotliwo$¢ pozbywania si¢ odpadow komunalnych bedzie
niewystarczajaca, odpadoéw nalezy pozbywac si¢ odpowiednio czgséciej biorgc pod uwage ilos¢ wytwarzanych
odpadow.

§ 13. 1. Okresla si¢ nastepujgce sposoby pozbywania si¢ odpadéw komunalnych z terenu nieruchomosci
zamieszkatych:

1) odpadow zbieranych selektywnie, o ktorych mowa w § 2 ust. 2 pkt 2 oraz odpaddéw niesegregowanych
(zmieszanych) nalezy pozbywac si¢ poprzez ich przekazywanie uprawnionemu przedsiebiorcy, z ktoérym
gmina zawarla umow¢ na odbieranie lub odbieranie izagospodarowanie odpadéw komunalnych,
w terminach okreslonych harmonogramem,

2) mebli iinnych odpadow wielkogabarytowych nalezy pozbywac¢ si¢ poprzez ich przekazywanie
uprawnionemu przedsiebiorcy, z ktérym gmina zawarla umowe na odbieranie i zagospodarowanie odpadow
komunalnych. Nalezy je wystawia¢ luzem zgodnie =z przyjetym harmonogramem w miegjscach
z bezposrednim dojazdem dla pojazdow firmy $wiadczacej ustugi z zakresu odbioru i zagospodarowania
odpadéw komunalnych, nie wezesniej niz 24 godziny przed wyznaczonym terminem odbioru i nie pdzniej
niz przed godzing 6:00 w dniu odbioru, lub samodzielnie dostarcza¢ do punktu selektywnego zbierania
odpadow komunalnych zorganizowanego przez gmine,

3) przeterminowanych lekéw oraz odpadow niekwalifikujacych si¢ do odpadow medycznych powstalych
w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktow leczniczych w formie iniekcji
i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczegolnosci igly i strzykawki poprzez
samodzielne dostarczenie ich do wyznaczonych na terenie miasta aptek lub do punktu selektywnego
zbierania odpadéw komunalnych zorganizowanego przez gming,

4) (wykreslony),

5) odpadéw okreslonych w § 2ust. 2 pkt2, niezaleznie od wust. 1 pkt 1 mozna pozbywac si¢ poprzez
samodzielne dostarczenie ich do punktu selektywnego zbierania odpadéw komunalnych zorganizowanego
przez gmine,

6) odpadow typu chemikalia, zuzyte baterie iakumulatory, zuzyty sprzet elektryczny i elektroniczny,
budowlane irozbiorkowe, zuzyte opony, odpady niebezpieczne, tekstylia i odziez, pozbywa si¢ poprzez
samodzielne dostarczenie ich do punktu selektywnego zbierania odpadéw komunalnych zorganizowanego
przez gming.

2. Okresla si¢ nastgpujace sposoby pozbywania si¢ odpadéw budowlanych irozbiorkowych z terenu
nieruchomosci zamieszkatych:

1) odpadéw budowlanych i rozbiorkowych pochodzacych z gospodarstw domowych nalezy pozbywaé sie
poprzez ich samodzielne dostarczanie do wyznaczonego na terenie miasta punktu selektywnego zbierania
odpadéow komunalnych zorganizowanego przez gmine. W trakcie remontu nalezy je gromadzié
w pojemnikach/workach, na terenie wyznaczonym przez wilasciciela nieruchomosci i za jego zgoda.

1d: 64F123D0-EEE2-4850-ADAB-0EBF21AE35DE. Podpisany Strona 10



3. Niezaleznie od ustalen zawartych w ust. 1 wlasciciele nieruchomosci zamieszkatych moga pozbywac si¢
odpadoéw komunalnych zbieranych selektywnie w nastepujacy sposob:

1) samodzielnie przekazywac je do punktu selektywnego zbierania odpadéw lub punktéw skupu
zorganizowanych przez r6zne podmioty,
2) zuzyte baterie wrzuca¢ do pojemnikéw znajdujacych si¢ w wyznaczonych punktach serwisowych,

placowkach o$wiatowych, jednostkach administracji samorzadowej, punktach sprzedazy telefonii
komoérkowej, sklepach, stacjach benzynowych i innych,

3) zuzyty sprzet elektryczny i elektroniczny nalezy przekaza¢ do punktu sprzedazy przy zakupie

nowego sprzetu, do punktu sprzedazy nalezy dostarczy¢ sprzet elektryczny i elektroniczny tego samego
rodzaju co nowo zakupiony,

4) zuzyte opony nalezy dostarcza¢ do punktow serwisowych, specjalistycznych punktow gromadzenia

odpadéw oraz firm posiadajacych stosowne zezwolenia.

§ 14. Wiasciciele nieruchomosci zobowigzani sg do pozbywania si¢ z terenu nieruchomosci nieczystosci
ciektych gromadzonych w zbiornikach bezodptywowych lub osadnikach w instalacjach przydomowych
oczyszczalni §ciekow z czgstotliwoscig : 1 raz na kwartat — dla zbiornikéw bezodptywowych, oraz 1 raz na rok
— dla osadnikéw w instalacjach przydomowych oczyszczalni §ciekow.

Rozdzial 6
Inne wymagania wynikajace z Wojewédzkiego Planu Gospodarki Odpadami

§ 15. 1. Wytworcy odpadéw komunalnych zobowigzani sa do stosowania takich surowcow i materiatlow
oraz form konsumpcji, ktore pozwolg utrzymaé ilos¢ wytwarzanych odpadéw na mozliwie najnizszym
poziomie.

2. Bioodpady, powstajace w gospodarstwach domowych powinny by¢ w miarg istniejacych mozliwosci
w pierwszej kolejnosci wykorzystywane przez mieszkancow we wlasnym zakresie, poprzez kompostowanie
w przydomowych kompostownikach w zabudowie jednorodzinne;j.

3. Wszystkie odpady powstajace z pielggnacji terendw zielonych, ztargowisk powinny by¢ zbierane
w sposob selektywny i kierowane do kompostowni odpaddéw, gdzie przetworzone zostang na kompost lub
poddane procesowi fermentacji celem uzyskania biogazu.

4. Nalezy zapobiega¢ zmieszaniu bioodpaddéw z innymi odpadami.

5.W celu zapobiegania powstawaniu odpadow takich jak zuzyte baterie iakumulatory, zaleca
si¢ stosowanie baterii i akumulatorow o przedtuzonej zywotnosci.

6. Zuzyte baterie i akumulatory przeno$ne powinny by¢ zbierane przez sie¢ punktow zbierania obejmujaca
punkty selektywnego zbierania odpadow oraz punkty serwisowe, placowki oswiatowe, jednostki administracji
samorzadowej, punkty sprzedazy telefonii komorkowe;j, sklepy, stacje benzynowe i inne.

7. W celu zapobiegania powstawaniu odpadow takich jak zuzyty sprzet elektryczny i elektroniczny zaleca
si¢ by zbyteczny, ale sprawny sprzgt byl przekazywany innym osobom lub instytucjom do dalszego
uzytkowania, natomiast sprzet niesprawny poddany naprawie, lub oddany do punktu sprzedazy nowego
sprzetu.

8. W celu zapobiegania powstawaniu odpadéw opakowaniowych, zaleca si¢ stosowanie produktow bez
opakowan, stosowanie opakowan wielokrotnego uzytku i takich, ktore powoduja powstawanie mniejszych
ilosci odpadow.

9. W celu zapobiegania powstawaniu odpadow komunalnych zamiast wyrzucenia produktu zaleca
si¢ rozwazenie mozliwo$ci ponownego jego wykorzystania, napraweg lub odnowienie.

1d: 64F123D0-EEE2-4850-ADAB-0EBF21AE35DE. Podpisany Strona 11



10. W celu zapobiegania powstawaniu i sktadowaniu odpadéw komunalnych, zaleca si¢ organizowanie
w roéznych instytucjach kampanii informacyjnych iedukacyjnych zwiekszajacych $§wiadomos¢ ekologiczna
spoteczenstwa 1 propagujacych selektywne zbieranie surowcoéw wtdrnych oraz promujacych naprawy jak
i ponowne wykorzystanie materiatow i produktow.

11. W celu zapobiegania powstaniu odpadoéw, w przypadku olejow odpadowych, zaleca si¢ stosowanie
olejow o wydtuzonym okresie ich uzytkowania.

12. Oleje odpadowe powinny by¢ selektywnie zbierane w punktach serwisowych, punktach zbierania
odpadow niebezpiecznych oraz za posrednictwem firm posiadajacych stosowne zezwolenia, a nastgpnie
w pierwszej kolejnosci powinny by¢ poddane procesom regeneracji.

13. Zuzyte opony powinny by¢ zbierane przez punkty serwisowe, specjalistyczne punkty gromadzenia
odpadow oraz przez firmy posiadajace stosowne zezwolenia.

Rozdzial 7
Obowiazki oséb utrzymujacych zwierzeta domowe, majace na celu ochrone przed zagrozeniem lub
ucigzliwo$ciami dla ludzi oraz przed zanieczyszczaniem terenéw przeznaczonych do wspolnego uzytku

§ 16. 1. Wiasciciele badz opiekunowie zwierzat domowych zobowiazani sa do:
1) sprawowania nalezytej opieki nad nimi a w szczegodlnosci niepozostawiania ich bez nadzoru, na terenach

przeznaczonych do wspdlnego uzytkowania,

2) niezwlocznego usuwania odchodéw iinnych zanieczyszczen pozostawionych przez zwierzeta domowe,
zmiejsc  przeznaczonych do wspdlnego uzytkowania. Odchody zwierzat nalezy umieszczaé
w przeznaczonych do tego celu pojemnikach, a w przypadku ich braku, w pojemnikach na niesegregowane
(zmieszane) odpady komunalne.

2. Dopuszcza si¢ utrzymywanie zwierzat domowych w budynkach wielorodzinnych pod warunkiem

zapewnienia bezpieczenstwa, odpowiedniego poziomu higieny i kontroli nad ograniczeniem populacji

Rozdzial 8
Zasady utrzymywania zwierzat gospodarskich na terenach wylaczonych z produkcji rolniczej

§ 17.1 Wprowadza si¢ calkowity zakaz chowu iutrzymywania zwierzat gospodarskich w budynkach
wielorodzinnych i w ich obrgbie.

2.Na terenach wylaczonych zprodukcji rolniczej dopuszcza si¢ utrzymywanie pszczot miodnych
po spetnieniu nastgpujacych wymagan:

1) utrzymywania pszczot miodnych charakteryzujacych si¢ obnizong agresywnoscia wobec otoczenia
(tagodnych) i niska rojliwoscia,

2) pszczoty miodne na terenach zabudowanych moga by¢ utrzymywane w miejscach uniemozliwiajacych
swobodny dostep do uli osobom trzecim, w taki sposob, aby ich obecno$¢ nie zaktocata korzystania
z nieruchomosci sasiednich i nie stanowita zagrozenia dla ludzi,

3) zabrania si¢ hodowli pszcz6t miodnych na balkonach budynkéw wielorodzinnych.
3. Wiasciciel zwierzat gospodarskich zobowigzany jest do:

1) zapewnienia minimalnych warunkéw utrzymania poszczegélnych gatunkow zwierzat gospodarskich,
wynikajacych z odrebnych przepisow,

2) zabezpieczenia miejsc przebywania zwierzat przed mozliwo$cia samowolnego opuszczenia nieruchomosci,

3) utrzymywania porzadku na nieruchomosci, aszczegoélnie w miejscu sktadowania pasz 1odchodéw
zwierzgeych, przeznaczonych do rolniczego wykorzystania tak, aby nie powodowac zanieczyszczenia
terenu, wod powierzchniowych i podziemnych,

4) przestrzegania odrgbnych przepiséw prawa.

1d: 64F123D0-EEE2-4850-ADAB-0EBF21AE35DE. Podpisany Strona 12



Rozdzial 9
Wyznaczanie obszaréw podlegajacych obowiazkowej deratyzacji i terminéw jej przeprowadzania

§ 18. 1. Obowigzkowe] deratyzacji podlegaja nieruchomosci zabudowane budynkami mieszkalnymi,
produkcyjnymi, handlowymi, ustugowymi oraz w gospodarstwach rolnych na catym obszarze Miasta Gliwice.
2. Ustala si¢ nastepujace terminy przeprowadzania obowigzkowej deratyzacji:
1) od 15 marca do 15 kwietnia,

2) od 15 wrzeénia do 15 pazdziernika.

1d: 64F123D0-EEE2-4850-ADAB-0EBF21AE35DE. Podpisany Strona 13



	UCHWAŁA NR L/1031/2023 RADY MIASTA GLIWICE z dnia 12 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	OBWIESZCZENIE NR  RADY MIASTA GLIWICE z dnia 12 października 2023 r.
	ust. 1
	pkt 1 w ust. 1
	pkt 2 w ust. 1
	pkt 3 w ust. 1

	ust. 2
	pkt 1 w ust. 2
	zm. § 2 w ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w ust. 2
	zm. § 3 w ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w ust. 2
	zm. § 2 w ust. 2 pkt 3

	pkt 4 w ust. 2
	zm. § 3 w ust. 2 pkt 4

	pkt 5 w ust. 2
	zm. § 2 w ust. 2 pkt 5

	pkt 6 w ust. 2
	zm. § 3 w ust. 2 pkt 6


	ust. 3
	Załącznik 1 - Uchwała Nr XXIV/488/2021Rady Miasta Gliwicez dnia 25 marca 2021 r.w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Gliwice
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1

	Załącznik 1 - Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Gliwice. do Załącznika 1
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.1 do Załącznika 1
	§ 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.1

	Rozdział 2 - Wytyczne w zakresie utrzymania czystości i porządku na terenie nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych w zał.1 do Załącznika 1
	§ 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 2
	pkt 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 2 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 2 ust. 2
	lit. a w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 2 ust. 2 pkt 2
	lit. b w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 2 ust. 2 pkt 2
	lit. c w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 2 ust. 2 pkt 2
	lit. d w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 2 ust. 2 pkt 2
	lit. e w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 2 ust. 2 pkt 2
	lit. f w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 2 ust. 2 pkt 2
	lit. g w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 2 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 2 ust. 2
	lit. a w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 2 ust. 2 pkt 3
	lit. b w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 2 ust. 2 pkt 3
	lit. c w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 2 ust. 2 pkt 3
	lit. d w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 2 ust. 2 pkt 3
	lit. e w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 2 ust. 2 pkt 3
	lit. f w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 2 ust. 2 pkt 3
	lit. g w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 2 ust. 2 pkt 3
	lit. h w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 2 ust. 2 pkt 3
	lit. i w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 2 ust. 2 pkt 3
	lit. j w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 2 ust. 2 pkt 3

	pkt 4 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 2 ust. 2


	§ 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 3

	§ 4 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 4
	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.2 § 4


	Rozdział 3 - Rodzaje i minimalne pojemności pojemników na odpady komunalne przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych na terenie nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych oraz na drogach publicznych w zał.1 do Załącznika 1
	§ 5 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 5 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 5 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 5 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 5 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 5 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 5 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 5
	pkt 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 5 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 5 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 5 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 5 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 5 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 5
	ust. 4 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 5
	ust. 5 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 5

	§ 6 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 6 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 6 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 6 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 6 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 6
	ust. 4 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 6

	§ 7 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 7 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 7 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 7
	pkt 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 7 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 7 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 7 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 7
	pkt 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 7 ust. 3
	lit. a w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 7 ust. 3 pkt 1
	lit. b w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 7 ust. 3 pkt 1
	lit. c w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 7 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 7 ust. 3
	lit. d w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 7 ust. 3 pkt 2
	lit. e w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 7 ust. 3 pkt 2
	lit. f w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 7 ust. 3 pkt 2


	ust. 4 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 7
	ust. 5 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 7
	ust. 6 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 7
	pkt 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 7 ust. 6
	pkt 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 7 ust. 6

	ust. 7 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 7
	ust. 8 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 7
	pkt 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 7 ust. 8
	pkt 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 7 ust. 8
	pkt 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 7 ust. 8

	ust. 9 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.3 § 7


	Rozdział 4 - Wymagania dotyczące warunków rozmieszczenia pojemników na odpady komunalne oraz kompostowników i ich utrzymania w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym w zał.1 do Załącznika 1
	§ 8 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4
	pkt 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 8 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 8 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 8 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 8 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 8 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 8 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 8 ust. 1
	pkt 8 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 8 ust. 1
	pkt 9 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 8 ust. 1
	pkt 10 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 8 ust. 1
	pkt 11 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 8 ust. 1
	pkt 12 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 8 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 8
	pkt 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 8 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 8 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 8
	pkt 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 8 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 8 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 8 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 8
	ust. 5 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 8
	ust. 6 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 8

	§ 9 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4
	§ 10 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4 § 10

	§ 11 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.4

	Rozdział 5 - Częstotliwość i sposób pozbywania się odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości oraz z terenów przeznaczonych do użytku publicznego w zał.1 do Załącznika 1
	§ 12 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.5
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.5 § 12
	pkt 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.5 § 12 ust. 2
	lit. a w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.5 § 12 ust. 2 pkt 1
	lit. b w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.5 § 12 ust. 2 pkt 1
	lit. c w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.5 § 12 ust. 2 pkt 1
	lit. d w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.5 § 12 ust. 2 pkt 1
	lit. e w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.5 § 12 ust. 2 pkt 1
	lit. f w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.5 § 12 ust. 2 pkt 1
	lit. g w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.5 § 12 ust. 2 pkt 1
	lit. h w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.5 § 12 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.5 § 12 ust. 2
	lit. a w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.5 § 12 ust. 2 pkt 2
	lit. b w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.5 § 12 ust. 2 pkt 2
	lit. c w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.5 § 12 ust. 2 pkt 2
	lit. d w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.5 § 12 ust. 2 pkt 2
	lit. e w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.5 § 12 ust. 2 pkt 2
	lit. f w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.5 § 12 ust. 2 pkt 2
	lit. g w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.5 § 12 ust. 2 pkt 2
	lit. h w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.5 § 12 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.5 § 12 ust. 2
	lit. a w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.5 § 12 ust. 2 pkt 3
	lit. b w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.5 § 12 ust. 2 pkt 3
	lit. c w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.5 § 12 ust. 2 pkt 3
	lit. d w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.5 § 12 ust. 2 pkt 3
	lit. e w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.5 § 12 ust. 2 pkt 3
	lit. f w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.5 § 12 ust. 2 pkt 3
	lit. g w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.5 § 12 ust. 2 pkt 3
	lit. h w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.5 § 12 ust. 2 pkt 3

	pkt 4 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.5 § 12 ust. 2
	lit. a w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.5 § 12 ust. 2 pkt 4
	lit. b w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.5 § 12 ust. 2 pkt 4

	pkt 5 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.5 § 12 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.5 § 12 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.5 § 12

	§ 13 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.5
	pkt 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.5 § 13 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.5 § 13 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.5 § 13 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.5 § 13 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.5 § 13 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.5 § 13 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.5 § 13
	pkt 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.5 § 13 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.5 § 13
	pkt 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.5 § 13 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.5 § 13 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.5 § 13 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.5 § 13 ust. 3


	§ 14 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.5

	Rozdział 6 - Inne wymagania wynikające z Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami w zał.1 do Załącznika 1
	§ 15 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 15
	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 15
	ust. 4 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 15
	ust. 5 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 15
	ust. 6 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 15
	ust. 7 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 15
	ust. 8 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 15
	ust. 9 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 15
	ust. 10 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 15
	ust. 11 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 15
	ust. 12 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 15
	ust. 13 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.6 § 15


	Rozdział 7 - Obowiązki osób utrzymujących zwierzęta domowe, mające na celu ochronę przed zagrożeniem lub uciążliwościami dla ludzi oraz przed zanieczyszczaniem terenów przeznaczonych do wspólnego użytku w zał.1 do Załącznika 1
	§ 16 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.7
	pkt 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.7 § 16 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.7 § 16 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.7 § 16


	Rozdział 8 - Zasady utrzymywania zwierząt gospodarskich na terenach wyłączonych z produkcji rolniczej w zał.1 do Załącznika 1
	§ 17 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.8
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.8 § 17
	pkt 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.8 § 17 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.8 § 17 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.8 § 17 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.8 § 17
	pkt 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.8 § 17 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.8 § 17 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.8 § 17 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.8 § 17 ust. 3



	Rozdział 9 - Wyznaczanie obszarów podlegających obowiązkowej deratyzacji i terminów jej przeprowadzania w zał.1 do Załącznika 1
	§ 18 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.9
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.9 § 18
	pkt 1 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.9 § 18 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 do Załącznika 1 rozdz.9 § 18 ust. 2







